Universidade Federal do Espírito Santo

Programa de Pós-Graduação em Nutrição e Saúde

Página 1 de 1

EDITAL Nº 01/2020

PROCESSO SELETIVO PARA O MESTRADO EM NUTRIÇÃO E SAÚDE

Prezados candidatos

Segue algumas orientações para a condução das entrevistas

- Inscritos que possuem login de Instituições de Ensino Superior Federais podem acessar com o login único da
Universidade (à esquerda da imagem - Cafe - Entrar). Inscritos sem acesso entrar adicionar seu nome completo,
conforme o formulário de inscrição (à direita da imagem).

- Ao entrar na sala coloque seu microfone no mudo e sua câmera desconectada, vejam as setas na imagem abaixo.

Atenciosamente

Vitória, 27 de outubro de 2020

Prof. Dr. Fabiano Kenji Haraguchi

Presidente da Comissão de Seleção